
 

 

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2023 roku 
 

Wszyscy Wykonawcy  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego określonego w art. 132 ustawy  

Pzp. Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp pn. „USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI  

W OBIEKTACH NA TERENIE KAMPUSÓW UKSW W WARSZAWIE” 

 

Znak sprawy: DZP.371.25.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że w wyznaczonym terminie,  
tj. do dnia 25 sierpnia 2023 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu zostało 
złożonych 6 ofert przez nw. Wykonawców: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

1. 

INTERLUX Łukasz Kania Sp. K 

ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

NIP 7610001898 (śr) 

5 178 381,86 zł 

2. 

AWIMA SP. JAWNA B. WIŚNIEWSKI  

ul. 3-go Maja 2B lok. 22, 05-410 Józefów 

NIP 5321448422 (śr) 

4 164 775,59 zł 

3. 
CLAR SYSTEM S.A.  

ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

NIP 7781027841 (du/wiel) 

3 532 534,01 zł 

4. 

Konsorcjum: 

1. DGP Clean Partner Sp. z o. o. (Lider) 

ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

NIP 6912497105  

2. 4 OP Sp. z o. o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

NIP 6912438864  

5 499 658,81 zł 



 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Wartość brutto 

3. CTG Sp. z o. o. (Partner Konsorcjum) 

ul. Najświętszej Marii Panny 14/3,  

59-220 Legnica 

NIP 6912443003  

5. 

POWER GREEN Sp. z o. o.  

ul. Wilczycka 7, 02-488 Warszawa  
NIP 7010276658 (mi) 

4 451 319,30 zł 

6. 

Ever Cleaning Sp. z o.o.  

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

NIP 1182112678 (śr) 

4 072 484,86 zł 

 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

/-/ dr inż. Krzysztof Dziedzic 


